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Strefy Płatnego Parkowania  

DEJW - optymalne rozwiązania  

Od ponad 16 lat firma DEJW uczestniczy w projektach związanych z organizacją 
parkingów zamkniętych (buforowych) oraz stref płatnego parkowania (SPP) na 
terenie całej Polski. Nabyliśmy wiedzę i doświadczenie oraz zaufanie Klientów. 

Od kilkunastu lat zaspokajamy oczekiwania Klientów i nie ograniczamy się jedynie do 
roli dostawcy urządzeń do pobierania opłat parkingowych. 

Administrując SPP w kraju, wiemy iż organizacji strefy płatnego parkowania nie 
sprowadza się wyłącznie do instalacji parkomatów. Najważniejszym elementem jest 
zaplanowanie inwestycji, przyjęcie optymalnego sposobu organizacji pracy służb 
nadzorujących strefę oraz konsekwentne realizowanie przyjętych założeń. 

Firma DEJW prowadzi działalność doradczą, której celem jest wspieranie 
Klientów w osiągnięciu celów związanych z: 

 Poprawą efektywności wykorzystywania miejsc parkingowych; 
 Organizacją pracy KONTROLERÓW i służb windykacyjnych; 
 Organizacją pracy Biura Strefy Płatnego Parkowania (BSPP) 

Świadczymy kompleksowe usługi na etapie przygotowania i wdrażania strefy 
płatnego parkowania w zakresie opracowań i badań: 

 Koncepcji organizacji SPP 
 Analizy i pomiarów przepustowości miejsc parkingowych; 
 Wstępnych założeń finansowych inwestycji; 
 Wyposażania w środki techniczne do poboru opłat parkingowych; 
 Pośrednictwa w finansowaniu inwestycji i doradztwie w zakresie możliwości 

pozyskania dofinansowania na zamierzenie inwestycyjne 

Na etapie dostawy i eksploatacji SPP oferujemy jako producent parkomatów i 
oprogramowania SPP, usługi w zakresie: 

 Dostawa Parkomatów i montaż /średni montaż jednego urządzenia trwa do 30 
minut/ 

 Rozruchu urządzeń, konfiguracji z systemem onlineAdminPark, 
nadzorowaniem systemu 

 Kompleksowej eksploatacji SPP (serwis 24h, dostawa materiałów 
eksploatacyjnych, części zamiennych, inkasa i przeliczenia gotówki, 
raportowanie) 

Wszystkie działania i prace wykonujemy w ramach jednego przedsiębiorstwa DEJW. 
Montowane urządzenia, oprogramowanie oraz serwis realizujemy bez 
podwykonawców. 

Zapraszamy do współpracy 

parkingi@dejw.pl 

mailto:parkingi@dejw.pl

